
￥ ￥

￥ ￥

1 落札 委任状

2 委任状

3 委任状

4

5 委任状

6

7

8

9

10

コドモストアー

矢代工機㈱

コトブキワークス

あいせき㈱

金山書店

㈱ＮＳ・コンピュータサービス

㈱ＢＳＮアイネット

㈱カシックス

樋山システムサポート㈱

北陸電々㈱

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

997,000 入札書
比較制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和6年7月11日　執行

物品番号 燕社福物第6-2号

物品名 庁内用端末（情報系・基幹系）一式

納入場所 燕市役所社会福祉課

物品概要
ノートPC、USBキーボード・マウス、デスクトップPC、液晶パネル及び周辺機器、ディスプレイ切替
器及び変換器、ソフトウェアライセンス

予定価格 1,096,700 制限価格 -

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 入札参加資格者名簿登載者から選定

契約金額 ￥ 880,792
契約の相手方
の名称・住所

株式会社ＮＳ・コンピュータサービス

新潟県長岡市金房3丁目3番2号

納入期限 令和6年8月2日

落札率 80.31%

800,720

806,200

818,000

855,800

辞退

辞退

辞退

辞退

不着

不着


