指 名 競 争 入 札 調 書

令和6年7月11日 執行

_		行和6年7月11日 執行							
	物品番号	燕社福物第6-2号							
物品名									
納入場所 燕市役所社会福祉課									
	物品概要							ル及び周辺機器、ディスプレイ切替	
	予定価格	¥			1,096,700	制限価格		¥ -	
	入札書 比較予定価格	¥(消費	消費税等相当額を除いた予定価格)			入札書 比較制限価格		- ¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)	
	入札	入 札		記事	入札者				
1	800,720				落札	委任状	㈱NS・コンピュータサービス		
2	806,200					委任状	㈱BSNアイネット		
3	818,000					委任状	(株)カシックス		
4	855,800						樋山システムサポート(株)		
5	辞退					委任状	北陸電々㈱		
6	辞退						コドモストアー		
7	辞退						矢代工機㈱		
8	辞退						コトブキワークス		
9	不着						あいせき㈱		
10	不着						金山書店		
	備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格							
	指名理由	入札参加資格者名簿登載者から選定							
F	契約の相手方 の名称・住所	株式会社NS・コンピュータサービス 新潟県長岡市金房3丁目3番2号				契約金額		¥ 880,792	
						納入期限		令和6年8月2日	
	落札率	80.31%							